
 

 

 

 
DECRETO Nro.162/2016 

 
VISTO: 
 

           El Llamado a Licitación Pública Nº 010/2016 para la presentación 
de ofertas para el arrendamiento del Campo Legado Celia Coll, 
ubicado en Jurisdicción Rufino, Chacra Nº 4, Letras A, B, C y D del 
Plano Oficial, de aproximadamente 200 has. con destino a 
explotación agrícola; y 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
                              Que al realizarse el acto de apertura de sobres, el día 
22 de Julio de 2.016, se han presentado dos oferentes; 
 
                               Que según el informe de la Comisión de Evaluación y 
Adjudicación, que analizó las propuestas presentadas, considera que el 
oferente AGROMARIA S.A. propone la oferta económica más 
conveniente;  
   Que se solicitó alguna mejora de las condiciones de 
contratación al oferente, aviniéndose el mismo a mejorar el precio de la 4 y 
5 campaña si variaran las condiciones de la actividad;  
 
Por ello: 
 
EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE RUFINO 

 
D E C R E T A: 

 
ARTICULO 1: Adjudíquese la Licitación Pública Nº 010/2016 – 

Arrendamiento del Campo Legado Celia Coll, ubicado en 
Jurisdicción Rufino, Chacra Nº 4, Letras A, B, C y D del Plano Oficial, 
de aproximadamente 200 has. con destino a explotación agrícola, a 
la firma  “AGROMARIA S.A.”, con domicilio fiscal en Bv. 25 de Mayo 
N°371 de la ciudad de Rufino, C.U.I.T. Nro. 30-71016958-2 según  
propuesta presentada y que forma parte del Expte. Nº  1519/2016 – Letra 
“L”.- 
 
ARTICULO 2: Comuníquese, publíquese y dése al R.O.M.- 
 

Rufino, 05 de Agosto de 2.016.- 
 


